
-Avrupa borsaları dünü alıcılı kapattı. Dax % 0,56 değer kazanarak 15.815,06 puana, CAC40 endeksi % 0,28 

yükselerek 7.403,83 puana ve FTSE100 endeksi % 0,2 artarak 7.788,37 puana yükseldi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı %6.6’dan %6.5’a gerileyerek sürpriz yaptı. Fed faiz kararı öncesi yükselen Avrupa 

endeksleri Fed faiz kararı sonrasında bu sabah satıcılı görülmekte. 

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası’nın faizleri 25 baz puan artırarak %3.50’tan %3.75’e çıkartması 

bekleniyor. Enflasyonun yüksek seyrettiği Euro Bölgesi’nde enflasyon düşmedikçe biz bu faiz artışlarının devam 

edeceğini düşünüyoruz. ECB zaten faiz artırımlarına geç başlayarak büyük bir hata yapmıştı. Bu yüzden ECB’nin çoık 

daha fazla faiz artırımına açık olduğu aşikar. Zaten çekirdek enflasyonun tarihi zirvelerde olması enflasyonun genele 

yayıldığını gösterirken bir yandan da faiz artışlarının devam edeceğini bize söylemekte. Bu algı euroya küresel bazda 

değer kazandırırken ilginç bir şekilde borsalar üzerinde baskı yaratmıyor. Bu nedenden dolayı borsaların 

ekonomiden uzaklaştığını ve ters fiyatlama yaptığını düşünüyoruz. Böyle dönemlerde teknik seviyelere göre hareket 

etmenin önemini bir kez daha hatırlatıyor ve altını çiziyoruz. Bugün Başkan Lagarde’nin enflasyon, faiz, büyüme ve 

istihdam tarafında vereceği mesajlar borsalarda da fiyatlamalarda belirleyici olabilir.  

 

-ABD borsaları Fed faiz kararı sonrası dünü satıcılı kapattı. Dow Jones %0,8 azalışla 33.414,24 puana ve S&P 500 

endeksi % 0,7 azalarak 4.090,75 puana, Nasdaq endeksi ise % 0,46 kayıpla 12.025,33 puana düşüş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentiler dahilinde 53.9 olarak açıklanırken, 

ISM hizmetler PMI verisi ise 51.9  olarak gerçekleşti. Hizmetler sektöründe ki iyimserliğin devam ettiği görülmekte. 

Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin öncüsü kabul edilen özel sektöre ait ADP tarım dışı istihdam 

verisi beklentilerin oldukça üzerinde 296 bin kişiye yükseldi.   

 

-Dün gözler Fed faiz kararındaydı. Fed beklenildiği gibi faizleri 25 baz puan artırarak %5.25’e çıkardı. Fed yaptığı 

açıklamada ekonominin ilk çeyrekte ılımlı hızda büyüdüğünü, son aylardaki istihdam kazanımlarının güçlü olduğunu 

ve enflasyonun yüksek olmaya devam ettiğini açıkladı. Fed Başkanı Powell, Fed’in faiz artırımlarını durdurup 

durdurmayacağı beklentilerini açıklamayarak bu kararın gelecek verilere bağlı olduğunu söyledi. Piyasalar şu anda 

Fed’in faiz artırımlarını Haziran’da %85 durduracağını fiyatlıyor. Ayrıca yılın ikinci yarısında faiz indirimlerinin 

yapılacağı yönünde fiyatlamasını da izliyoruz. Bu görüşe katılmadığımızı Fed’in Ekim veya Aralıkta ikinci enflasyon 

şokundan sonra faiz artıracağını ve bununda yakın zamanda borsalarda sert satış getireceği görüşümüzü aynen 

koruyoruz.  Dün faiz kararından sonra dolar endeksinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde satış yaşanmasına 

rağmen borsalarda da düşüş görülmesi bizi desteklemekte. Bugün ABD’de haftalık işsizlik başvurularının 239K 

gelmesi bekleniyor. 

 

-ABD’de bugün Apple, Booking, Alliant Energy Corp, Monster Beverage Corp, Expedia Group Inc, Ameren Corp, 

Coterra Energy Inc, Bio Rad Laboratories Inc, Microchip Technology Inc, Motorola Solutions Inc, Federal Realty 

Investment Trust, Insulet Corp, EOG Resources Inc, Monolithic Power Systems Inc şirketleri ile Avrupa’da BMW ve 

Volkswagen şirketleri bilanço açıklayacak. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.842 seviyesinin üzerinde alış baskısı altında bulunan endekste bu 
desteğin kırılması halinde satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.055 seviyesinin kırılması halinde önce 16.151 ve arkasından 16.274 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.842 desteğinin altında önce 15.657 ve arkasından 15.416 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.676 seviyesinin kırılması halinde önce 33.910 ve arkasından 34.271 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.343 desteğinin altında önce 33.000 ve arkasından 32.775 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4138 seviyesinin kırılması halinde önce 4176 ve arkasından 4224 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4069 desteğinin altında önce 4033 ve arkasından 4008 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.170 seviyesinin kırılması halinde önce 13.347 ve arkasından 13.623 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.060 desteğinin altında önce 12.864 ve arkasından 12.635 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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